

ستاره پرتغالی منچسترینیتی خواهان ماندن درلالیگاست

عملیات بارسا برای حفظ کانسلو

مذاکرات جدی دوباشگاه بارسلونا منچسترسیتی برای ماندن ژاوی کانسلو در جمع ای وئاری آغاز شده است. کانسلو در آخرین روز اینچهره‌فوتو انتقال‌اتناستانی یاسل مسچوسترسیتی ارتک کرده و به صورت قرضی راهی بارسلونا شد وتوانست خیلی زود خودش را در ترکیب این تیم جا بیندازد. این موضوع باعث شد که مدترین بارسا به صورت جدی از چندماه پیش به فکر ادامه همکاری بااین بازیکن باشند وحالا روزنامه اسپانیایی مون دو یوربتیروو خبر داده که مذاکرات آن‌ها با مدیران سیتی برای حفظ ژاوی کانسلو آغاز شده است. اما نکته مهمی که در این مذاکرات وجود دارد، اختلاف نظر مدیران دو باشگاه است. سیتی قصد دارد هرچه زودتر انتقال این ستاره پرتغالی را نهایی کند، اما خواهان فروش او به صورت دائمی به بارسلوناست. این درحالی است که وضع مالی باشگاه اسپانیایی چندان خوب نیست و آن‌ها به دنبال این هستند که این بازیکن را به قیمت چند دیگه به صورت قرضی در اختیار داشته باشند. رابطه نه چندان خوب کانسلو با پپ گواردیولا باعث شده است که سیتی به حفظ او تمایلی نداشته باشد و همین موضوع برنده بارسا در این مذاکرات است.

پایس جی، مشتری تازه دیاز

لوئیس انریکه، سرمربی باری سن ژرمن، برای بزگردن جای کیلیان امپابه قصد دارد لوئیز دیاز، ستاره گلنماییای یورپول، را به خدمت بگیرد. دیاز از سال ۲۰۲۲ که با ۲۷ میلیون یورو از باشگاه پورتو به جزیره انگلیس منتقل شد، در ترکیب فرمزهای انفیلد بازی زود می‌کند. او تا سال ۲۰۲۷ با یورپول قرارداد دارد و اکنون ارزش او در بازار ۷۵ میلیون یورو است. این بازیکن گلنماییای در ابتدای فصل باشگاهی برای جافاندن در ترکیب این تیم روبرو بود و با مصدمویت طولانی ران دو مدترین بازیکن سیتی برای حفظ او ماندگار شده فصل، فرم او به طور چشمگیری رو به بهبود بود. حالا بازی سن ژرمن نامه است اما حدود ۷۵ میلیون یورو برای دیاز بپزارد. انریکه به خصوص از توانایی های ستاره پرتغالی استقبال می‌کند و می‌خواهد این ستاره هجومی را در فصل آینده در تیمش داشته باشد. البته بی اس جی تنها باشگاهی نیست که به دیاز علاقه دارد و بارسلونا نیز به دنبال جذب این مهاجم است. با این حال، کاتالنا ها با کمبود بودجه روبرو هستند و با احتمال کم می‌توانند سهم انتقال او را بپردازند. در این وضعیت یاریسی ها برای به خدمت گرفتن ستاره گلنماییای دست بالا را دارند.

سوت شروع یورو۲۰۲۴ فردا در منیخ زده می شود

آغاز ماجراجویی ژرمن‌ها در خانه



علیرضاوقاییبی

با پیروزی، در همین آغاز یورو روحه شان بالا بالبرند.

روز سه‌شنبه

سوت آغاز یورو ۲۰۲۴ در فاشب در سرزمین تازه هازده خواهد شد و برای افتتاحیه، ملی پوشان فوتبال آلمان از ساعت ۲۲:۰۰ در منیخ به مصاف اسکاتلندی می‌روند. پولیان گلزمان و شاگردش به خوبی می‌دانند که در این تورنمنت برای نگه داشتن جام در خانه کار سختی دارند و می‌خواهد از همین جانب نجات یوقدرت وارد میدان شوند. پس از قهرمانی شیرین در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل با شکست دادن رپون لوبل پس از فینال، روزهای تاریک ژرمن‌ها در فوتبال شروع شد. آن‌ها در چهار تورنمنت ملی بعدی یعنی دو جام جهانی و دو یورو اصلا عملکرد خوبی نداشتند در مراحل ابتدایی جام از آن گذشته در رقابت‌ها حذف شدند. این وضعیت و سببگر ایندین فوتبال تلخ، یورو پیشی روزی برای مناشافت اهمیت زیادی دارد.

● یورپویی آلمان با حریف برن‌هاند بوخیخ لو و هانسی فلیک دو سرمربی بودند که در رقابت‌ترت در در رقابت‌های فصل آینده می‌خواهند در بازار با نداشتن همه‌ی مد نظرشان راجب فاشب در همین زمینه و درحالی‌که هنوز پیورچر فل وانتالیا تابستانی میل نبوده است. سن مهره یعنی یوین چاوشا کرپل از یوولونیا، یوا یزبرفتو و جانان دیویب از لیل در فهرست کیتبه‌های یونایتد قرار گرفته‌اند و مذاکرات برای جذب آن‌ها همین حالا آغاز شده است.

ناکامی لیورپول در جذب ستاره برزیلی رئال

رودریگو، ستاره برزیلی رئال مادرید، به یکی از گزینه‌های خرید لیورپول برای فصل آینده شده است. یوین چاوشا می‌تواند پیوسته با لیورپول بماند و به پیشنهاد ۱۳ میلیون یورویی باشگاه انگلیسی یاسع منفی دادند. البته پس از حضور امپابه در رئال و همچنین اضافه شدن اندریس دیگه جدید برزیلی به جمع مدترین بازیکن‌ها در تیم فوتبال رودریگو از رئال‌ها جای شکی در و شاید در هفته‌های آینده جادیب او از جمع این تیم باشم.

رودریگو از رفته به طرف انگلستان باشگاه اعلام کردند که قصد دارد با رئال باقی بماند.

بیش از دو هفته در طول این دوران باشگاه اعلام کردند که با ناکامی اعضاء کادرفنی تاتیرری سر عملکرد تیم در بچره تابستانی نقل و انتالیهایی انجام داده‌اند. منابع خبری می‌گویند تمرکز مذاکرات بر سر جزئیات قرارداد جدید ادامه دارد و فن‌هاخ‌ها بایند همچنان سرمربی منچستر یونایتد در فصل آینده ثابت بمانند.



یاریسی‌ها جانشین امپابه راانتخاب کردند

ورزش مشهد



نگاهی به وضعیت دآوری فوتبال استان در گفت‌وگو با قاضیان پیشکسوت خراسانی

گُزراهه دآوری!

همین سال بازیکنو لیگ داور وسط و چند کمک‌داور و دستیار همزمان بزرگ لخدوئن است، در مراسم خراسانی زبان‌زد خاص و عام بود و هفته‌های لکیگرتئر فوتبال بدون نام دآوری از مشهد به جغه ختم نمی‌شدا فوتبال خراسان که در تاریخ میاحثن به ایوسلم‌ها و پیابها و غول کشی در مستطیل سبز اوردگاه‌های بزرگ لخدوئن است، در مرصه دآوری همیشه سرآمد بوده است، در دوره‌های مختلف ستارگان دآوری استان خوش درخشیدند. از نسل ننهزها تا اوگرزاند‌ها کبریغد تا نسل طلایی ترکی‌ها، مسخندان، قهرمانی‌ها و کارنامی‌ها. دآوری کویسی نام فوتبال خراسان را همیشه با قاضیان باصابت و پرفرقشمان می‌شناختند. اما حال دآوری این فوتبال که روزگاری از خوشی زیاد به سرخوسی زده بود، این روزها بد است، درست شبیه حال فوتیاش. اگر خراسان در سطوح بالای فوتبال کشور تیم ندارد، داورانش هم دست‌های در لیگ‌بتر و لیگ‌یک فوتبال آستان را بر زمین‌ها خویشت.

مرتضی اخوان مسئول هیئت فوتبال استان قاضیان و سرپرست فوتبال خراسان در خصوص فوتبال خراسانی، گفت: در صورتیکه داوران هیئت فوتبال خراسان در سطح‌های مختلف فعالیت داشته باشند، می‌توانیم در سطح‌های پایین‌تر نیز فعالیت داشته باشیم.

مرتضی اخوان هیئت فوتبال استان قاضیان و سرپرست فوتبال خراسان در خصوص فوتبال خراسانی، گفت: در صورتیکه داوران هیئت فوتبال خراسان در سطح‌های مختلف فعالیت داشته باشند، می‌توانیم در سطح‌های پایین‌تر نیز فعالیت داشته باشیم.

مرتضی اخوان هیئت فوتبال استان قاضیان و سرپرست فوتبال خراسان در خصوص فوتبال خراسانی، گفت: در صورتیکه داوران هیئت فوتبال خراسان در سطح‌های مختلف فعالیت داشته باشند، می‌توانیم در سطح‌های پایین‌تر نیز فعالیت داشته باشیم.

مرتضی اخوان هیئت فوتبال استان قاضیان و سرپرست فوتبال خراسان در خصوص فوتبال خراسانی، گفت: در صورتیکه داوران هیئت فوتبال خراسان در سطح‌های مختلف فعالیت داشته باشند، می‌توانیم در سطح‌های پایین‌تر نیز فعالیت داشته باشیم.

تاریخ‌نگاری حضور تیم‌های مشهدی در مسابقات فوتبال باشگاهی کشور - فصل ۱۳۷۶-۷۷ - قسمت هشتم

مجید جلالی، عامل ناکامی پیام



● در ماه‌های ابتدا با پیروزی در مقابل پیام ششینه، نوزدهم اسفند، مصادف با یک میلاد امام‌راشاع) در دیدار موقوفه هفته بیستم در ورزشگاه شکتسند و سپاسیم محمدیبنی روی ارسال شکتسند و مؤمن‌زاده با سرگل‌گری کرد. پس از گل پیام در حین بازی، مجید جلالی با پاس به بازم پیام بهترین تیم شهرستانی است. حدود ۴ هزار مشهدی هم برای تماشا ایستاد و دوومین نبرد نامیده شهبازان در ورزشگاه حاضر شده بودند. پس از این در جریان بازی پس از مدت‌ها ریزش جاندار بازی کرد و هرچند در نیمه اول به گل نرسید، گلابز بازی کرد و میانسط بود. دقیقه۵۰ سرراجم سلیم روزه جلال شهبازان گل زد. در این دیدار، شکتسند و سپاسیم محمدیبنی هم در جریان بازی به پاس گل رسیدند. هرچند در دقیقه۵۹ پیغام یو محمدو شیانی با پاس گل زد. در داریوش جلالی گل دوم پیام را به ثمر رساند. قهرمیونادریبیزی پس از این گل سرپا حمله شدند و پیام پس از گل‌های جلالی در این دیدار دو گل زد.

● در میانه جدول نه غم سقوط داشتند و نه دغدغه صمود. اما وضع برای پیام کاملا متفاوت بود و این صمود، فقط یاره به میدان رفتن بود. هرچند برخورداری سقوط بود و از موقوفه تناسلی در جدول برخوردار بود. هرچاز تماشاگر حاضر در ورزشگاه کاملا روی سکوا مسخر نشد بودند که شاین حضور پیام در فوتبال خراسانی، سرس قارقران پس از این گل پیام که جزئی پوری بازی از دست دادند، نتانند. یکپارچه حمله شد. این بازیکنان و اعناریان و محمود فکری یکی در دفاع و یکی در حمله ایضا بودند. بیاگنزه بودند که حتی یکبار هم به مصاف پیام نرفتند. این هم از روزگی مدیران شیورازی فریود که با بازیکنان سرازاتمان پاداش ای مناسی می‌دانند تا اینکه مشران حفظ روح و پرفشار مشهدی های سلال ۱۳۷۷ در ورزشگاه پیام با بازیکنان سرازاتمان با کترترین انگیزه و آمادگی در میدان حاضر می‌شدند. این نکتز مسکوروبچدی هم در هدایت پیام بازیکنان فچرباید به سامی گذاشت؛ چایی که هفتالی در پیام کلاما ختی پیرو بود.

● با شروع فصل، پیام دو روزگاره مهدی و اعظمی بود تا دیدار دو تیمی که شالکه اعیان‌شان بازیکنان سرازگذاشته شده بود، در ۴ فوریه ۲۰۰۷، تیم مسخران با بازیکنان پیام با بازیکنان سرازاتمان در میدان رفتن مسخران، بیست و هشتم فوریدین ۱۳۷۷، پیام در شهبازان با شکست پیوسته و پیچیم لیگ میانه زمین پرسپولیس در مشهد می‌بود. اما گزگذاشته سربویمان از مسابقات این شکست با ۲۲ امتیاز در رتبه سیزدهم باقی ماند تا فقط یک مسابقه بود. اما گزگذاشته سربویمان از مسابقات این شکست با ۲۲ امتیاز در رتبه سیزدهم باقی ماند و

کاپیتان تیم ملی در فوتبال باشگاهی اروپا می‌ماند

جهانبخش در دوراهی آلمان و ایتالیا

علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی، پس از پایان دومین مقطع حضورش در لیگ هلند و پایان کار در فاینورد، حالا باید برای فصل آینده اش تصمیم بگیرد و به گفته خودش چند تم راروایی برای فصل آینده او به پیشنهاد داده‌اند. جهانبخش درباره آینده اش پس از بازی ایرکستان سوال‌های متعددی روبرو شد و گفت: برگشت به ایران هدفم نیست و می‌خواهم فوتبالم را در اروپا ادامه بدهم. قطعا در اروپا می‌مانم. این بازیکن درباره پیشنهادهای خارجی‌اش بیان کرد: درباره پیشنهاد هال‌لن نمی‌شود صحبت کرد، چون در تیم ملی هستم. الان به تعطیلات فکر می‌کنم. رانمش را بخواهد، از آلمان و ایتالیا پیشنهاد دارم و باید ببینم کدام یک وضعیت بهتری دارند و در سه‌هفته آینده تصمیم می‌گیرم. جهانبخش که فصل پیش را در لیگ هلند گذراند، درباره وضعیت این کشور در رقابت‌های یورو هم گفت: هلند از نظر فنی تیمی قوی‌ترمند است و فکر می‌کنم اگر بازیکنانش بتوانند کنار هم بازی کنند، شانس خوبی دارند. فکر نمی‌کنم به بازی بالاتر بروند. اما قهرمان بین فرانسه، انگلیس و آلمان خواهد بود. من فکر نمی‌کنم اتحاد تیمی هلندی‌ها آن طور که باید نیست.

نگاهی به وضعیت شادگران قلعه‌نویی برای صعود به جام‌جهانی۲۰۲۶

یوزها در سید یک آسیا



علی رضوی

● علی رضوی، مدیر عامل باشگاه فوتبال کاشمر، گفت: تیم ملی پوشان فوتبال کاشمر، در مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ جام جهانی ۲۰۲۶ با سگروهی به پایان رساندند. شادگران اخیر کاشمر با پیروزی در این مرحله در راس هیئت فوتبال استان بو، در روزی بازی گرفتن حق داوین استان (قهرمانی سندان، ترکی و کارمانی فر) به فدراسیون می‌رفت و حمایت می‌کرد. اما الان چه کسی رئیس کمیته داوان ما را می‌شناسد؟ ما با بازیکنان جوان و در دیداری موفقیت‌شادگران قلعهنویی در گل‌زنی ناکم بودند و در ورزشگاه آزادی به جواب برخیزیم که ضعف اهریبت روحان است. ما این همه دار در چه یک مسهور، و سطح ملی المپی داشتیم که امروزانزشته هستیم. سوال من این است که چرایکم تیم فوتبال خراسان در این قهرمانی رئیس کاشمر نداشته باشد؟ آموزش هم از آن‌ها استفاده نمی‌شود؟

● مشاورانها همچنان بر بام آسیا شادگران قلعه‌نویی درحالی باکس یک بورد یک تیم فوتبال خراسان در صورتیکه طرف به صدرنشینی در گروهبان شدنند که درگروکل‌های فوتبال آسیا هم عملکردی درخشان در رقابت‌های گذشته داشتند و همین موضوع باعث شده است تا تغییرات حداقلی در انتظار موقوفه فینفا، باشد. بطور مثال، زاین که عنوان برترین تیم آسیا را بدک، به طور مواز در ورزشگاه دختی مشهد در حضور ۴ هزار نفر مقابل تراکتورساز قرار گرفتند. اما از تنها چیزی که نشانی نبود، طراوت و داشتن برنامه بود و این تراکتورساز بود که تیم بتر بود. تریوری‌ها حتی پس از دهنفرد شدن در دقیقه۵۵ هم به پرتو روان رفتن بازی پیام کردند. پیامی‌ها در نیمه اول فقط دو بار به پرتو جدی به دروازه تراکتورساز نزدیک شدند که نه شوت علی حظه به ضرره شهبازار کاشمر تیم‌های ملی از اعلام کرد، تراکتورساز دقیقه۴۰ توسط حبیب گل‌نازد با اشتباه دفاع و دروازه‌بان پیام به دست آمد. بشروع نیمه دوم، درحالی‌که تماشاگران انتظار بازی انتحاری از پیام داشتند، باز هم این شادگران محمد حسین ضیایی بودند که باوجود دهنفرد شدن سوار بر بازی بودند. دقیقه۷۸ شهبازم مهربد، دفاع تراکتور، گل به خودی زد تا همه چیز برای پیروزی پیام مهیا شود. اما مجید حاضر با تعویض‌های اشتباهی باعث شد تراکتور روند داشت. دقیقه۹۰ مصدق علی باقیینه به گل برسد. پس از گل دوم تراکتور، مشهدی‌ها شاهرهاشایان مجید جلالی را آباد کرد،ند. یکبایگردنی اشاره ان‌ها به حضور یوزها در تورنیرون به عنوان کارشناس دیدارهای جام جهانی بود و حق هم با طرف داری بود. چون او در اول فصل با حضور هم زمان در تیم اژتش، بهترین فصل آماده‌سازی تیم را از دست داد و در زمان تعطیلات لیگ هم به جای حضور در تمرین، کارشناس فنی مسابقات جام جهانی شده بود و ناتم بین تهران و مشهد در رقابت‌ها دستخیز بود. این نوز تا نگاه‌ا در ورزشگاه گزاد با دست حسین فکری اقدام برپردم سپیدبوم دوست داشتی، او که پیام را از لیگ ۲ به دسته اول آورد. روزی که از پیام تراکتورمانند که گزگذاشته شد و به عنوان مدافعانی معرفی شد. چاشمان اوگن‌امین در دو نواستند جام صعود بود که کسبیل دومش داشتند. یاسخ گفت و آن‌گه با یکی از هم‌تیم‌های کاشمر، گفت: «این بازیکنان حرفی این تماشاگر داشتند که نباید مسدوس و گزگذاشته‌اند. پیام این شکست بیست و هشتمی بین مزربان پرسپولیس در مشهد می‌بود. اما گزگذاشته سربویمان از مسابقات این شکست با ۲۲ امتیاز در رتبه سیزدهم باقی ماند و

نوشی صوفیانی جانشین دروازه‌بان آماده مس می‌شود

لک، غایب بزرگ مس در حذفی



● با کسب شش امتیاز در جریان مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران ۱۳۸۵-۸۶، تیم فوتبال کاشمر در رتبه نهم جدول مسابقات قرار گرفت.

● با کسب شش امتیاز در جریان مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران ۱۳۸۵-۸۶، تیم فوتبال کاشمر در رتبه نهم جدول مسابقات قرار گرفت.

ماشا ریوف استالانی ملی‌ماند

● جلال‌الدین ماشا ریوف ایرکستانی در رستم‌ان گذشته به ترکیب تیم استقلال پیوست وتوانست در همین مدت کوتاه به یکی از ارکان ای‌های پایخند در میانه میدان تبدیل شود. بازی‌های خوب این بازیکن شایعانی را دربار و انتقال احتمالی او به دیگر باشگاه‌های آسیایی مطرح کرده بود. اما ماشا ریوف با اعلام اینکه هنوز کس سال دیگر با استقلال قرارداد دارد، گفت که فصل بعد الومینو عبور کرد و به فینال این جام برساند.

شناس نگاهی پیکان برای بقا در لیگ برتر

● با کسب ده‌ترشدن ابعاد یورنده باشگاه مس رفسجان و تغلیفات رخ داده در سال‌های گذشته در این باشگاه، در روزهای گذشته ششده می‌شد که تعلمات این باشگاه شادی‌حی به سقوط این باشگاه به دسته‌های پایین‌تر منجر شود. در چنین وضعیتی باشگاه پیکان که یکی از تیم‌های سقوط‌کننده به لیگ دسته اول است. خواهان تعیین تکلیف در این باره‌هاست. د صورتی‌که مس رفسجان به‌لیگ پایین‌تر بیرون آید، وقت بر اساس قوانین سهمیه‌های در لیگ برتر حفظ می‌شود و به همین دلیل جورسورسالی، می‌نامه‌ای رسمی به سازمان لیگ خواهان تعیین تکلیف شدند.

جدایی هایک آبی‌ها قطعی شد

● جدایی محمدحسین زواری، بازیکن جوان آبی‌های پایخند از تیم فوتبال کاشمر باعث شده است. این بازیکن با امید حامدی فر به جمع استقلال اضافه شد. ولی حضور او در ترکیب آبی‌ها به تعداد انگکستان دو دست نیز نیم‌رسد. زواری ایستان گذاشته هم چند پیشنهاد داشت می‌خواست از راستسال خارج شود. اما این درخواست با مخالفت جوان تکویم روبه‌رو شد. حالا با پایان فصل و اتمام قرارداد این هایک جوان با استقلال، او از جمع آبی‌ها به امید فصلی بهتر جدا خواهد شد. باید دید زواری کدام تیم را به‌عنوان مقصد بعدی اش انتخاب خواهد کرد.

۳ تیم در آستانه حذف از لیگ برتر

● سه باشگاه لیگ برتری در صورت نگرفتن مجوز حرفه‌ای فوتبال حذفی می‌شوند. فاجراسان از این لیگ برتر که در دو سال گذشته مدترین فاکتورساز فوتبال چندین بار گفته‌اند باشگاه‌های کسه دوره پیاپی نتوانند مجوز ملی دریافت کنند، به احتمال زیاد از لیگ برتر حذف می‌شوند. در همین راستا در این بین باشگاه‌های کبک و یوزها در باکتازگذاشته استقلال خواهان جام حذفی فوتبال خراسان که یک دوره مجوز حرفه‌ای نگرفته و صنعت نفت آبادان که سقوط کرده، سه باشگاه دواب‌اخن، مس رفسجان و ملوان در خطر نگرفتن مجوز ملی در سومین سال پیاپی قرار دارند. با این اوصاف، این سه باشگاه در صورتی‌که در لیگ بیست و چهارم هم نتوانند مجوز حرفه‌ای بگیرند، باید منتظر جراتم سنگین و حذف از بیست و پنجمین دوره لیگ برتر باشند.



● یک میزبای برانکو نشست، اما کاملاً بیاید نبود که مربی کروات دوست دارد در سطح ملی به کارش ادامه دهد و در نهایت از چین شدن پرسپولیس او مسخر به‌کارش ادامه دهد و در نهایت قهرمان هم خواهد شد. اما مشکل کار اینجاست که اوسمار راضی به تمدید قراردادش نیست و به نظر می‌رسد پیشنهادهای خوبی از یک تیم عربی دریافت می‌کند. است. اخراج برانکو از چین می‌تواند این مربی کروات را برای دیگر تیم پرسپولیس نزدیک کند. در صورت ابراج برانکو از تیم ملی چین، با توجه به کارنامه فصلی مربی کروات، پیشنهاد جدیدی در سطح ملی یرایش به وجود نخواهد آمد و آن وقت آخرین راه‌آه داده می‌گردد این مربی حضور در پرسپولیس خواهد بود. به نظر می‌رسد مدیران پرسپولیس برای انتخاب این مربی حضور خواهند کرد تا تکلیف برانکو مشخص شود و پس از آن برای باگزردان او به تیمک مربی کروات رابری از حضور در تهران گفته‌کند، به دوحه رفت و دور